
CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE DI CATEGORIA
Liguria

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - Cadetti Femmine

1 Andrea Doria ITA 4'14.83
PUSCEDDU Sara 2000 ITA 30.86 1'02.60 1'02.60
ARDINGHI Virginia 2003 ITA 33.46 1'12.65 2'15.25
PESCHIERA Giorgia 1999 ITA 28.84 1'01.14 3'16.39
ROMEI Giorgia 2000 ITA 27.97 58.44 4'14.83

2 Genova Nuoto My Sport ss ITA 4'34.11
GROSSO Caterina 2003 ITA 33.65 1'09.49 1'09.49
SANTUCCI Francesca 2002 ITA 35.32 1'16.32 2'25.81
PIAZZA Alessia 2000 ITA 30.77 1'06.62 3'32.43
CAPRILE Giulia 1999 ITA 29.20 1'01.68 4'34.11

3 UISP Nuoto Valdimagra ITA 4'36.25
SICILIANO Giada 2000 ITA 33.62 1'09.30 1'09.30
FERDEGHINI Martina 2001 ITA 37.07 1'19.84 2'29.14
FRANCESCHINI Selene 2000 ITA 30.08 1'05.74 3'34.88
ANTONIMA Silvia 2000 ITA 29.52 1'01.37 4'36.25

4 Rapallo Nuoto ssd ITA 4'39.53
BERRUTI Giulia 2000 ITA 32.40 1'06.85 1'06.85
GONFIANTINI Chiara 1999 ITA 37.53 1'20.35 2'27.20
AGNELLI Matilde 2003 ITA 31.66 1'08.20 3'35.40
VIACAVA Beatrice 2000 ITA 30.81 1'04.13 4'39.53

5 Aragno Rivarolesi ITA 4'40.66
ZUCCARINO Martina 2000 ITA 36.54 1'15.33 1'15.33
SCALAS Anna 1999 ITA 34.16 1'13.93 2'29.26
INCONTRI Valeria 2002 ITA 31.30 1'08.87 3'38.13
CANEPA Perla 1999 ITA 29.75 1'02.53 4'40.66
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